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Valmistelija 

Kasvatuksen ja opetuksen koordinaattori Minna Nurminen, 
minna.nurminen@salo.fi, 02 7784106 
 
Opetushallitus on uudistanut perusopetukseen valmistavan opetuksen 
opetussuunnitelman perusteet, ja uudistetut perusteet tulevat voimaan 
1.8.2026. Muutosten taustalla ovat perusopetuslakiin tehdyt muutokset 
sekä valmistavan opetuksen järjestämistä koskevan sääntelyn 
täsmentyminen. Paikallinen perusopetukseen valmistavan opetuksen 
opetussuunnitelma tulee päivittää vastaamaan uusia valtakunnallisia 
perusteita ja ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2026.  
 
Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelmaa on päivitetty 
siten, että se vastaa voimassa olevaa lainsäädäntöä, uudistettuja 
valtakunnallisia perusteita sekä Salon kaupungin paikallisia tarpeita. 
Päivitystyössä on tarkennettu muun muassa valmistavan opetuksen 
kohderyhmää, oppilaan opetuskielen taidon tukemista, perusopetukseen 
integroitumista, siirtymävaiheita, oppilaan oman opinto-ohjelman 
merkitystä, opiskeluhuoltoa, arviointia sekä perusopetuksessa 
järjestettävän valmistavan opetuksen lisäopetuksen mahdollisuutta. 
 
Paikallisessa opetussuunnitelmassa on lisäksi täsmennetty Salon 
kaupungin omia toimintatapoja valmistavan opetuksen järjestämisessä. 
Tavoitteena on turvata oppilaille yhdenvertaiset, selkeät ja pedagogisesti 
tarkoituksenmukaiset käytännöt sekä vahvistaa oppilaiden opetuskielen 
taitoa, kouluyhteisöön kiinnittymistä ja valmiuksia siirtyä perusopetukseen.  
 
Uusi opetussuunnitelma korvaa aiemmin voimassa olleen Salon kaupungin 
perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman. Päivitetty 
opetussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2026 alkaen. 

 
 
Esittelijä 

Sivistyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus 
Opetuslautakunta päättää ottaa käyttöön päivitetyn perusopetuksen 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelman 1.8.2026 alkaen.   

Päätös 
Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

Tiedoksianto 
 Uskelan koulun rehtori 
 Hermannin koulun rehtori 
 Ollikkalan koulun rehtori 
 Armfeltin koulun rehtori 
 


